
TeliaSonera är det ledande kommunikationsföretaget i Norden och Baltikum. I slutet av december 2003
hade TeliaSonera 11 957 000 mobila kunder (37 610 000 inkl delägda bolag), 8 061 000  fasta kunder
(9 160 000 inkl delägda bolag) och 1 631 000 internetkunder (1 691 000 inkl delägda bolag). TeliaSonera är
även verksam via delägda bolag i Ryssland, Turkiet och Eurasien. TeliaSonera är noterat på
Stockholmsbörsen och Helsingforsbörsen. Pro formaomsättning januari-december 2003 var 81,7 miljarder
SEK (EUR 9,01 miljarder) och antalet anställda var 26 694.
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TeliaSonera enda leverantör av fasta och mobila
telefonitjänster i hela Norden till Skanska

TeliaSonera har tecknat ett 3-årigt nordiskt ramavtal med Skanska gällande både
fasta och mobila telefonitjänster i Sverige, Norge, Danmark samt Finland. Avtalet
är värt ca 240 MSEK.

Avtalet gäller både fasta och mobila telefonijänster i hela Norden och TeliaSonera blir
därmed den största leverantören av telekomtjänster till Skanska.

För TeliaSonera innebär det att bolaget får en helt ny affär med Skanska i Danmark, att
bolaget tar tillbaka den mobila affären i Sverige samt får en utökad affär i Finland och
Norge.

- Avtalet med Skanska är mycket glädjande då det är första gången som TeliaSonera
skriver ett avtal som gäller både fasta och mobila tjänster i samtliga nordiska länder,
säger Terje Christoffersen, Group Vice President Marketing, Products and Services,
TeliaSonera AB.

- Det är första gången som Skanska gör ett helnordiskt avtal med en telekomoperatör.
TeliaSonera passar väl in på Skanskas krav och har de produkter och tjänster som vi
behöver på hela den nordiska marknaden. Genom avtalet kommer vi att sänka våra
kostnader, något som vi totalt sett arbetar intensivt med nu, säger Torsten Alvelid, Head
of IT Infrastructure, Skanska AB.

Skanska är ett av världens ledande byggföretag inriktat på att hitta innovativa lösningar för
sina kunder. Skanska kombinerar global närvaro med lokal expertis och erbjuder ett brett
utbud av tjänster från projektutveckling till byggande och facilities management. Koncernen
har idag 60 000 anställda med verksamhet på nio hemmamarknader. Omsättningen år
2003 uppgick till 133 miljarder kronor.
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